

Air Media A/S

Ribevej 216, 6040 Egtved

CVR-nr. 15 74 67 34

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2017.

Ole Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Air Media A/S Ribevej 216 6040 Egtved
	Telefon: 75 35 30 22
	Hjemmeside: www.airmedia.dk
	CVR-nr.: 15 74 67 34
	Stiftet: 2. januar 1992
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Ingrid Christiansen Jes Christensen Ole Christensen
Direktion	Ole Christensen
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Birkemose Allé 27, st. 6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har, i lighed med tidligere år, bestået af flyvning med banner, flyveundervisning samt udlejning af fly.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -45.108 kr. mod 99.580 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.871 kr. mod -78.625 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Der vil blive iværksat tiltag til at vende udviklingen, således at selskabskapitalen kan reetableres.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 kr.
Bruttotab	-45.108	99.580
1 Personaleomkostninger	-30.522	-139.156
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	94.546	-24.560
Driftsresultat	18.916	-64.136
Øvrige finansielle omkostninger	-16.045	-14.489
Resultat før skat	2.871	-78.625
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	2.871	-78.625
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.871	0
Disponeret fra overført resultat	0	-78.625
Disponeret i alt	2.871	-78.625

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	67.309
Indretning af lejede lokaler	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>67.309</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>67.309</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	71.273	20.161
Periodeafgrænsningsposter	2.718	2.718
Tilgodehavender i alt	<u>73.991</u>	<u>22.879</u>
Likvide beholdninger	<u>18.748</u>	<u>31.439</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>92.739</u>	<u>54.318</u>
Aktiver i alt	<u>92.739</u>	<u>121.627</u>

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	-769.806	-772.677
Egenkapital i alt	-269.806	-272.677
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.500	3.500
Anden gæld	359.045	390.804
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	362.545	394.304
Gældsforpligtelser i alt	362.545	394.304
Passiver i alt	92.739	121.627

Noter

	2016 kr.	2015 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	14.716	118.920
Andre omkostninger til social sikring	2.112	4.589
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>13.694</u>	<u>15.647</u>
	<u>30.522</u>	<u>139.156</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>